«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2006 г. №  996 «О создании тарифной комиссии по проверке, согласованию и утверждению тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальными предприятиями, учреждениями  и организациями коммунального комплекса муниципального района Кинельский»

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации полномочий в рамках Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2006 г. №  996 (в ред. от 22.08.2014 г. № 1498) «О создании тарифной комиссии по проверке, согласованию и утверждению тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальными предприятиями, учреждениями  и организациями коммунального комплекса муниципального района Кинельский»:
1.1. вывести из состава тарифной комиссии администрации муниципального района Кинельский Алейникова Ю.М.;
1.1. ввести в состав тарифной комиссии администрации муниципального района Кинельский в качестве члена комиссии Заречина Сергея Владимировича – и.о. директора МБУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района».

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике А.В. Есипова.

И.о. главы муниципального
      района Кинельский                                                         А.В. Есипов
Поликашина 21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» - 1 экз., прокуратура – 1 экз.
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 12.12.2014 г. №  2476

г. Кинель

(                                                                  (